



کارگران ایران چه می گویند صفحه ۶

اردیبهشت خونین صفحه ۷

IAI را از استرالیا بیرون کنید! صفحه ۱۰

پرنده مردنی است پرواز را بخاطر بسپار

شفافیت سیاسی و تمرکز نیروی مبارز

دولت پنهان جهانی

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

آلترناتیو کارگری

آلترناتیو کارگری ایران، اصول و برنامه آن

آلترناتیو کارگری که کارگران ایران و همراهان شان با تمام محدودیت های امنیتی در اول ماه می سده پانزده خورشیدی پرچم آنرا به اهتزاز در آوردند چه می گوید و چرا حرکتی است در ادامه ی سالهای طولانی مبارزه برای ایجاد آلترناتیوی در برا بر طبقه سرمایه دار ایران از پراکتیک مشخص جنبش کارگری ایران برخاسته و بهمین دلیل می تواند پلاتفرمی باشد که از سوی اکثریت عظیم توده ی ستمدیده و استثمار شونده پذیرفته شود و به نیروی مادی برای تغییر انقلابی جامعه تبدیل گردد.

اصولی که آلترناتیو کارگری بر آنها تکیه دارد کدامند؟۱۶-

نخست - اساس این اصول بر بنیاد ماتریالیسم تاریخی استوار است. طبق بررسی تاریخ تحولات اجتماعی معلوم شد خدا جهان را در شش روز نیافرید بلکه جهان از انفجار مادی موج های کهربایی میلیاردها سال پدید آمد و همچنان در حال تغییرات و تحولات است. آنچه در روی کره خاکی، خانه گیاهان؛ حیوانات و انسان ها هست طی قرن های طولانی بوجود آمده و تکامل یافته است. معلوم شد تاریخ را توده ها ساخته اند نه پادشاهان و خدا. طبقات هم ساخته و پرداخته خود بشر است، جامعه از بی طبقه ای به با طبقه ای رسیده و می تواند از با طبقه ای به بی طبقه ای برسد. رشد نیروهای مولده است که طبقات را بوجود آورده و مبارزه طبقاتی را در

صفحه ۲

مقاومت خلق فلسطین بر حق است

مرتجعان جهان بویژه ترامپ رئیس جمهور دست راستی و نژاد پرست سابق آمریکا و تنبهاهو نخست وزیر صهیونیست و رهبران ارتجاعی کشورهای عربی چنین تصور واهی در میان خود پراکندند که موضوع فلسطین تمام شده است و خلق فلسطین برای همیشه به زانو در آمده است. رهبران ارتجاعی خودگردان فلسطین و گروه اسلامی حماس هم سازشگران این وضع شدند و در این سال ها با چندر غازی که کشور های عربی و ایران جلو آنها پرت می کردند با تکیه به یک قشر بورژوازی فلسطینی به بازیگران سیاسی جدا از توده های زحمتکش و ویلان و دربدر فلسطین تبدیل شدند. اما منطق کارگران و زحمتکشان خلق فلسطین چیز دیگریست. مقاومت آنها در برابر نیروهای راست فاشیستی اسرائیلی و

صفحه ۳

روز کارگر امسال چگونه گذشته

روز شمار کارگری امسال

سال ۱۳۹۸ و ۱۳۹۹ دو سال پر از مشکلات عدیده ای بود که گرانی را به بالای ۶۵ در صد رساند و فقر را گسترده کرد. اواسط دیمه سال ۹۸ کرونا تازه شروع شده بود و ابعاد و پی آمدهای آن هنوز برای مردم روشن نبود. حاکمین هم که مرتب یا دروغ تحویل مردم می دادند و یا با تعلل سعی می کردند که خطری که در حال گسترش بود را از مردم بپوشانند. سال ۱۳۹۹ دولت با شروع گسترش کرونا و سوء استفاده از شرایط تازه عملا تظاهرات و اعتصابات را سعی کرد تعطیل کند. کارگران قبل از اینکه به سیاست دولت مبنی بر ترساندن مردم و به خانه راندنشان عکس

العمل نشان دهند، تقاضاهای مشخصی را در ارتباط با حداقل حقوق و افزایش مناسب سالیانه آن، پرداخت حقوق های عقب مانده و مزایای مربوط به آن، جلوگیری از اخراج های بدون دلیل، مسئله صندوق بیمه های اجتماعی و..... مطرح می کردند. در برخی از مراکز تولید مثل هفت تپه، فولاد اهواز؛ هپکوی اراک، سنندیکای اتوبوسرانی تهران و حومه مبارزه همچنان با اعتصاب و تحصن و اعتراضات ادامه یافت، هفت تپه ایی ها ۷۰ روز در اعتصاب بودند و در تاریخ اعتصابات کارگری در ایران رکود تازه ای بجای گذاشتند. در سال گذشته هفت تپه ایی ها را به دادگاه کشاندند، اما دفاع قاطعانه و استوارانه دیگران از هفت تپه ایی ها در بیرون از دادگاه و نیز

صفحه ۴

در افغانستان چه می گذرد

نیروهای ناتو در توافق با طالبان در حال تخلیه پایگاه های نظامی در افغانستان هستند. بنا به گفته رهبران طالبان تا خروج آخرین سربازان ناتو از افغانستان، طالبان در هیچ گفتگوی بین افغان ها برای صلح شرکت نخواهد کرد. خروج ناتو همراه است با شدت گرفتن عملیات طالبان و بالا رفتن آمار کشته شدگان نظامی و غیر نظامی اعم از زنان و کودکان. در طی همین مدت کوتاه طالبان به دو ایالت افغانستان حمله کرده و بخش هایی از آنرا در اشغال دارد. جنگ های شدیدی در بخش های مختلف افغانستان ادامه دارد. توافق آمریکا و طالبان در دوحه که بدون حضور دولت رسمی افغانستان انجام گرفته است نشان از کنار گذاشتن دولتی دارد که عملا تسلط خود را بر

صفحه ۵

چاره رنجبران وحدت و تشکیلات است!



آلترناتیو کارگری... بقیه از صفحه ۱

جوامع باعث شده است. جوامع بشری از روند ایجاد طبقات، مبارزه طبقاتی گذشته و در این روند تکاملی که هزاران سال طول کشیده هنگامیکه ابزار تولید به درجه ای از رشد و تکامل رسیده که دیگر با نوع مالکیت آن خوانایی نداشته برای ادامه پیشرفت جامعه، انقلاب صورت گرفته و طبقه ای، طبقه حاکم را سرنگون کرده و خود جای آن نشسته است. این پایه ای ترین اصلی است که آلترناتیو کارگری ایران از آن مایه گرفته است.

دوم - نظام سرمایه داری با براندازی کلیه نظام های ما قبل خود انقلابی ریشه ای در کلیه زمینه های بشر بوجود آورده است که نه تنها دامنه علم و دانش را بسی همه جانبه تر گسترش داده است بلکه برای طبقه کارگر چنان شرایطی را فراهم کرده که بر اساس شناخت از نظام سرمایه داری و تضادهای درونی آن برای اولین بار در تاریخ گورکنان آگاهی باشند. سرمایه داری سالهاست با دینامیسم درونی اش و تکامل عظیم علم و دانش و ابزار تولید توانسته سراسر جهان را به شکل و شمایل خود در آورد. اما با اینکه دامنه تولید بطور بی سابقه ای گسترش یافته، کارگران بصورت جمعی کالا تولید می کنند، تضاد بین مالکیت خصوصی و ابزار تولید جمعی همچنان بصورت حادی جریان دارد و گورکنان سرمایه داری مجبورند همچنان مانند بردگان مدرن برای مشتری کوچک سرمایه دار و شرکت های انحصاری جهانی جان بکنند. در نتیجه تضاد اساسی در این دوران تاریخی بین طبقه کارگر و طبقه سرمایه دار همچنان باقی مانده است. فرایند این مبارزه طبقاتی مدتهاست به مرحله ای رسیده است که در جامعه باید یک انقلاب دیگری صورت گیرد یعنی شیوه مالکیت بر وسایل تولید از خصوصی به مالکیت عمومی و جمعی تبدیل شود. تنها در اینصورت است که تولید بنابر احتیاج و در خدمت کل جامعه قرار خواهد گرفت.

سوم - بورژوازی همانند مالکان قبلی وسایل تولید حاضر نیست موقعیت خود را از دست دهد. سرمایه داران همچنان دست رنج توده های وسیع مردم جهان را بسود مشتری کوچک تصاحب می کنند و بهترین و لوکس ترین زندگی ها را برای خود تضمین کرده اند. آنها نظام خود را خدایی و ابدی، پایان تاریخ و آخرین پیامبر پیشرفت بشریت می خوانند

و برای حفظ این نظام، عظیم ترین دستگاه های جنگی و اداری، اقتصادی و اجتماعی را بنام امپراتوری جهانی برپا کرده اند. امپراتوری های ایران، رم، چین، ژاپن... همگی محدود بودند اما امپراتوری سرمایه داری جهانی است و کل پنج قاره را در زیر اداره ی مرکزی خود دارد و تا آنرا نرنی راحت نمی شود یعنی باید آنرا سرنگون کرد. آلترناتیو کارگری آنتی تز این نظام است. پاسخی است تاریخی به ضرورت تغییرات است.

ویژگی های آلترناتیو کارگری ایران چیست؟ -۲-

بدون اصول بالا و آگاهی کارگران بدان اول ماه می ای هم در کار نبود. اما بدون وجود جنبش کارگری و مبارزه آنها برای کسب حقوق خود در کشور های مختلف این اصول تنها در کتابخانه خاک می خورد. پراکتیک منشاء دانش است و روند شناخت از پراکتیک به تئوری و بازگشت به پراکتیک طی می شود. تئوری اجتماعی برای تغییر جهان بسود کل بشریت، بشرتی موثر می افتد که توسط توده ها این سازندگان تاریخ پذیرفته شود تا آنها گامی فراتر گذارند و برای چنین تغییری، وارد عمل شوند یعنی متشکل شوند، طبق سیاست های راهبردی و خط مشی عمومی دست به مبارزه زنند. تجربه نشان میدهد رهنمود های درست از پراکتیک مشخص بدست می آیند و چون بازتاب واقعی از خواست های توده هاست مورد پذیرش توده ها قرار می گیرد و توده ها در کمال خلوص و بی هراس از خطر و مرگ آنها به نیرو برای تغییر انقلابی تبدیل میکنند. تجربه عملی جنبش کارگری ایران در چند دهه اخیر این حقیقت را بخوبی نشان میدهد.

*طبقه کارگر ایران یکی از اولین طبقاتی است که در خاور به علم رهایی اش دست می یابد. و بخاطر موقعیت جغرافیایی اش، همسایگی اش با روسیه و شرکتش در سالهای جنگ داخلی در مبارزات بلشویک برای دفاع از انقلاب سوسیالیستی و کارگری اکتبر ۱۹۱۷ توانایی یافت صد سال پیش حزب پیشرو سیاسی خود را بوجود آورد. و در عمل اولین شوروی سوسیالیستی را در خارج از روسیه در گیلان بوجود آورد. این یک واقعه عظیم تاریخی است و آغازی است برای مارش طولانی پرولتاریای ایران برای رسیدن به هدف های استراتژیکی خود.

**هم مرزی ایران با ده ها کشور دیگر که سابقه تاریخی مشترکی را دارند، وجود ملیت های مختلف در ایران که سابقه طولانی

همزیستی باهم داشته و تاریخ مشترکی را طی قرن ها باهم شریک بوده ثروت مشترک کل کارگران ملیت های تشکیل دهنده ایران عاملی است در وحدت آنها که در مبارزات امروز فعالان کارگری در نظر دارند.

*** ورود تکنولوژی مدرن بر اثر داشت منابع عظیم طبیعی که سرمایه داری جهان را بسوی اش در همان اواخر قرن نوزده جلب کرد از همان اوایل قرن طبقه کارگر را با ابزار نوین تولید آشنا کرد و این هم یکی از ویژگی های رشد جنبش کارگری است امروز در صفوف کارگران ایران شاید تعداد تحصیلات دانشگاهی بیشتر از کارگران کشورهای متروپل باشند.

ویژگی های رشد مبارزات طبقه کارگر همراه است با ویژگی های نظام موجود سرمایه داری ایران

اول - روند سرمایه داری شدن ایران از بالا بوده و دولت مرکزی نقش تعیین کننده ای در آن داشته است. در نتیجه صنایع متمرکز و بزرگ اکثراً دولتی و حمایتی بوده و هنوز هم هستند. در راس این قدرت مالی مشتری کوچک بوروکرات های نظامی و اداری با خانوادههایشان نشسته اند. در نتیجه زمینه ای را برای مبارزه مشترک و ایجاد تشکلات سراسری همراه و همسو فراهم می کند و مهمتر اینکه هر اقدام کارگری را به قدرت حاکم و وصل می نماید.

دوم - طبق تخمین های زده شده تنها ده درصد نیروی کار در کارخانه هایی بالای ده نفر مشغول کار هستند. بقیه در کارگاه های کوچک و بصورت قراردادی به کار مشغول اند. بنا براین جامعه کارگری ما با جوامع کارگری سرمایه داری شدن قرن نوزده و بیستم کشور های غربی در این زمینه تفاوت هایی دارد که نتایج عملی برای مبارزه طبقاتی بیار می آورد. سرمایه داری بنابر ماهیت درونی اش با تمرکز کارگران در زیر یک سقف و تولید انبوه تا حد نصاب می تواند در رقابت های خود پیروز شود و این روند را بطور برجسته در کشورهای اروپایی می شود دید در حالیکه در ایران هنوز که صد سال از روند سرمایه داری شدن ایران می گذرد اکثریت نیروی کار در کارگاه های زیر ده نفر مشغولند. این یک فاکتور منفی در امر ایجاد تمرکز قدرت کارگری علیه سرمایه است. سوم - استعمار در ایران همه اش به جیب سرمایه دار داخلی نمی رود بلکه بخاطر نظام سرمایه داری مونتازژی و پیروی از اقتصاد نئولیبرالیستی بخشی از این خوان یغما را صاحبان سرمایه های جهانی از طروق نامرئی



مقاومت خلق فلسطین بقیه از صفحه ۱

ارتش جنایتکار اسرائیل نشان داد توده های مردم فلسطین بهیچوجه منطق تسلیم طلبانه «رهبران نشان» و دنیای قشر کوچک حاکمیت عرب را قبول ندارند. آنها مقاومت و مبارزه را بار دیگر در برابر تجاوزات از خود نشان دادند.

تجربه هفتاد سال مبارزه برحق خلق فلسطین نشان میدهد که بورژوازی و احزاب و سازمان های اسلامی در کلیه زمینه ها ناتوانی خود را در امر رهایی این ملت ستمدیده بخوبی نشان داده اند. دست گدائی آنها بسوی رژیم های عربی و ایران خود از جهانی بینی شان بر می خیزد. راه رهایی خلق فلسطین پیروی از یک سیاست طبقاتی کارگری و انترناسیونالیسم است. توده های زحمتکش کلیه ملت های منطقه از جمله اسرائیل باید متحد شوند و علیه دشمنان مشترکشان که حکومت های ارتجاعی ضد کمونیستی و ضد کارگری هستند مبارزه کنند. سه قدرت اسلامی منطقه ترکیه، ایران و عربستان هر سه برای ایجاد خلیفه گری اسلامی نوع خود تلاش می کنند و برای رسیدن به این هدف خود به این یا آن امپریالیسم جهانی رو می برند و هر گاه و در هر مکان که بسودشان باشد حق خلق ستمدیده فلسطین را نادیده می گیرند. راه رهایی خلق فلسطین اتکا به نیروی خود و توده های به ستوه آمده این مناطق و کشورهاست.

حزب رنجبران ایران و کلیه نهاد های تشکیل داده آن و سازمان انقلابی حزب توده ایران از همان روز تاسیس در نیمه اول دهه چهل از حقوق حقه خلق فلسطین دفاع کرده است. ما بر آنیم که با توجه به تغییرات بزرگی که در منطقه در حال وقوع است که مهمترین آن عقب نشینی نیروهای نظامی امپریالیسم آمریکا و تقویت محور ناتو با تکیه به ترکیه و اسرائیل، طبقه کارگر ایران و کشور های ترکیه و عربی یک همکاری عملی مبارزاتی بوجود آورند و علیه هر سه گرایش ارتجاعی: اسلام گرائی سنی فدائیان اسلام که امروز اردوغان آنرا دنبال می کند، علیه ولایت فقیه شیعه گری که جمهوری اسلامی آنرا نمایندگی می کند و اسلام سنی گری وهابی که عربستان آنرا نمایندگی می کند جبهه متحدی از نیروهای کارگران و زحمتکشان و کلیه نیروهای چپ و مترقی بوجود آورند.

زنده باد جنبش انقلابی فلسطین
حزب رنجبران ایران

ایجاد صفی متحد و متشکل از کارگران و زحمتکشان، از کلیه ستمدیدگان و استثمار شدگان و کلیه جنبش های ضد رژیم دیکتاتوری سرمایه داری کنونی برای تحقق یک انقلاب ریشه ای و استقرار نظامی در خدمت اکثریت عظیم مردم ستمدیده و استثمار شده یعنی نود و نه درصدی ها. نظامی که در اولین برنامه اش نجات کلیه مردمی که زیر خط فقر زندگی می کنند و بالا بردن سطح زندگی مردم در کلیه زمینه های زندگی از جمله معیشت، بهداشت، فرهنگ و دانش، ورزش و حفظ محیط زیست.

دوم - مبارزه برای تحقق یک نظامی که منطبق باشد با شرایط جامعه کنونی ایران یعنی رهایی از سکتاریسم، تبعیض و استبداد مطلقه قرون وسطایی/ یعنی نظامی یا شرکت همه ی شهروندان بدور از هرگونه تبعیض در قدرت اداره شورایی. ثروت، مقام حزبی و دولتی، تعلقات ایلی و قومی و مذهب و خانوادگی نباید معیاری برای انتخاب باشد.

سوم - نظامی است بر اساس شورایی از پایین به بالا و کارکنان آن در کلیه سطوح در کمیته های جمعی با حقوق مساوی شرکت می کنند.

چهارم - مبارزه برای شکوفایی استعداد های توده های تابحال تحت ستم از طریق شرکت هر چه بیشتر شهروندان از پائین به بالا، جمع آوری نظرات آنها و از این طریق سیاست و برنامه را ریختن یعنی پیروی از مشی توده ای. پنجم - نظامی است که در روند تکاملی اش به نفی دیالکتیکی خود میرسد و با رشد نیروهای مولده، تکامل فرهنگ کمونیستی اصل انجام وظیفه بر اساس توانایی و برداشت بنا بر احتیاج در عمل پیاده می شود. زمانی می رسد که همه شهروند، همه به اخلاقیات والای شهروندی آگاهند و یکی در خدمت همه است و همه در خدمت یکی.

ششم - نظامی است که در سیاست خارجی از رهنمود همکاری با همیاری با کلیه نیروهای کارگری و ستمدیده جهان پیروی می کند، مستقل و با اتکا به نیروی خود چنین سیاستی به پیش می برد. با هرگونه سلاح های شیمیایی و هسته ای مخالف است و برای خلع سلاح عمومی جهانی تلاش می کند.

محسن رضوانی

به جیب میزنند. کارگران در حقیقت نه تنها با سرمایه داری خصوصی، سرمایه داری دولتی روبرو هستند بلکه با سرمایه جهانی هم در گیرند.

چهارم - ستم به زنان، ستم به ملیت ها بازتاب خود را در میان طبقه کارگر دارد. کارگران زن از قوانین زن ستیزی اسلامی و کارگران ملیت های تحت ستم مورد تبعیض قرار دارند بویژه این امر در مورد بیش از دو میلیون از زحمتکشان افغانستان مشاهده می شود. وجود ستم در عین حال مقاومت را افزون می کند و درست بخاطر ستمگری رژیم جمهوری اسلامی در کلیه زمینه ها به محرم ترین حقوق مردمان صفوف مبارزاتی کارگران ایران یکی از منسجم ترین ها در این سالها بوده است.

پنجم - کشف نفت و احتیاج امپراتوری انگلیس بدان در عین حالی که دامنه استثمار و غارت را در ایران گسترده کرد ولی بنابر ضرورت سرمایه داری کارگرانی را مجبور شد تربیت کند که بتوانند یکی از پیشرفته ترین صنایع تولیدی را در سطح جهانی اداره کنند. بیخود نیست که شعار اداره شورایی از قلب خوزستان سرزمین نفت خیز برخاست چون سابقه طولانی دارد. هنگامی که جنبش ملی کردن صنعت نفت توانست از انگلیسها خلع ید کند، دربار و نخست وزیر وقت رزم آرا بر این نظر بودند که ایرانیانی که یک لوله آفتاب را نمی توانند بسازند چگونه قادرند صنایع پیشرفته نفت را اداره کنند. کارگران پاسخ دندان شکنی دادند چون انگلیسها با ترک پالایشگاه، خیال می کردند ایران به زانو در خواهد آمد. کارگران ایرانی شرکت نفت با سربلندی جای آنها را پر کردند و جهان سرمایه داری را انگشت به دهان در حیرت نگه داشتند.

ششم - سه اتفاق بزرگ تاریخی در کشور ما بازهم بیشتر به ویژگی و خصوصیات مبارزه طبقه کارگر مهر زده است

*** نقش استعمار و امپریالیسم

*** نقش نظام شاهنشاهی و دیکتاتوری تک حزبی

*** نقش دین و مذهب در کسب قدرت سیاسی و ایجاد حکومت دینی

با توجه به بیانیه های اول ماه می می توان طرح اولیه پلاتفرم آلترناتیو کارگری ایران را برای بحث و تبادل نظر بیان کرد:

یکم - مبارزه برای هیچ بودگان هر چیز گردند، وظیفه مبرم و فوری آلترناتیو کارگری



روز کارگر امسال... بقیه از صفحه ۱

متممین دادگاههای رژیم سرمایه داری خود به دادگاه محکومیت حاکمین و پیروزی محکومین تبدیل شد و این پیروزی مهمی در ایستادگی شجاعانه طبقه کارگر علیه سرمایه داری بود. سال گذشته مبارزات کارگران هفت تپه بسیار حساس و رو در رویی با رژیم اسلامی همچنان بر سر مبارزه علیه خصوصی سازی و به دادگاه کشیدن مدیران فاسد و بازگرداندن هفت تپه از بخش خصوصی به بخش دولتی ادامه یافت. شعارهای کارگران هفت تپه نان کار آزادی اداره شورایی به شعار بیشتر تظاهرات و اعتراضات کارگری و حتی درون شهرها تبدیل شده است. جنبش کارگری در حال انسجام فکری و عملی قدم های بیشتری به جلو برداشت.

همزمان کارگران راه آهن تراورس ورامین، کامیونداران فیروزکوه، معلمان قرار دادی و... دست به تحصن و اعتصاب زدند و یا جلوی استانداری و فرمانداری و وزارت کار شهرها متحصن شدند. آمارها از روزانه ۱۲-۱۰ حرکت اعتراضی در کل سال ۱۳۹۹ خبر می دهد. در روند رو به پایان سال با شدت گرفتن کرونا و افزایش آمار درگذشتگان، از تعداد حرکات اعتراضی کاسته ولی به مدت و زمان اعتراضات افزود شده است. در عین حال همپای کارگران در کارخانجات، بازنشستگان، معلمان و پرستاران دست به اعتصابات در شهرهای مختلف زدند. رشد کمی و کیفی جنبش کارگری و نزدیک شدن کارگران بخش های مختلف به هم و انتشار اعلامیه های مشترک نیز از عواملی بود که مبارزه متحد و نسبتا هماهنگ یازده اردیبهشت روز جهانی کارگر را سال ۱۴۰۰ (امسال) را بنا نهاد. امسال در دهها شهر کارگران، بازنشستگان و معلمان و... به خیابان ها آمدند. آنها در عین اینکه دارای درخواست مختلف بودند. ولی اطلاعاتی ها در سطح صنفی و مسائل اقتصادی مانده و به سطح درخواست های سیاسی مانند آزادی زندانیان سیاسی، حق آزادی تشکل، برداشتن مدیران فاسد از مدیریت کارخانجات و افشای سیاست های سرمایه داری و جمهوری اسلامی، رشد کرد. دهها فعال کارگری در روز کارگر امسال با اشاره به فساد و دزدی حاکمین خواهان رسیدگی توسط عناصر با صلاحیت و جوابگویی دولت نسبت به مسائل شدند.

شعارها ساده و پر محتوا و بیانگر خواست های عینی کارگران و زحمتکشان ایران است.

شعارهایی که از دل مبارزات بیرون آمده است. بازنشستگان: همسان سازی حق ماست، حق مسلم ماست. آنها خواهان خارج شدن دولت از صندوق بازنشستگی و سپردن آن به مدیران لایق هستند.

مالباختگان: سال گذشته تلاش متحد و همبسته افرادی که دولت و بانکها از طریق بورس ها و شرکت های مالی پولی هایشان را بالا کشیده بودند بطور پیگیر ادامه یافت. وعده رسیدگی تنها مطلبی بود که دولت دزد و فاسد جمهوری اسلامی در برابر مالباختگان مطرح می کرد ولی بعد از مدتی معلوم شد که بسیاری از مدیران بالای دولتی در بخش مالی خود در سوداگری و زدو بند پول های صندوق بازنشستگی دست داشته اند و به "دادگاه" کشیده شدند. بخشی از شعارها چنین بودند: بورس ما، کوره پول سوز ما. ما دیگه رای نمیدیم، از بس دروغ شنیدیم، ما دیگه رای نمی دیدیم عدالتی ندیدیم. دولت به این بی غیرتی هرگز ندیده ملتی، با اینکه دولت وعده رسیدگی به مالباختگان را داده است ولی هیچ دادگاهی رسماً دزدان را مجبور به بازگرداندن پول ها به صاحبانشان نکرده است و پول های بسیار کمی هم که پرداخت شده سود های حاصله از آن نبوده و حتی اصل پول ها را هم شامل نمی شود. بیشتر روند گرفتن پول ها از طریق واسطه بازی و یا تهدیدهای شخصی و یا اعمال نظر نزدیکان دولتی مالباختگان بوده است.

کولبران: سال گذشته کولبران بارها مورد تعرض نیروهای انتظامی جمهوری اسلامی قرار گرفته و نزدیک به ۱۰ نفر از آنها ناشی از این تعرضات و شلیک پاسداران به آنها کشته و دهها نفر هم زخمی شدند. در برخی مواقع این تعرض با مقاومت مردم و بستن بازارها همراه بود. فقر در منطقه کردستان نبود یک اقتصاد فعال و بیکاری گسترده که به جابجایی کالا بین مرزهای ایران و عراق توسط زحمتکشان کرد انجام می گیرد، یک مشکل اساسی سیستم سیاسی و اقتصادی از طرف رژیم است که هیچ جوابی به شرایط بد اقتصادی و بیکاری گسترده نداشته و می خواهد با سرکوب جلوی کولبری را گرفته و یا تحت کنترل دقیق خود در بیاورد.

دانشجویان: سال گذشته اولین حرکت دانشجویی در دفاع از کارگران هفت تپه و نیز روز دانشجو بود. امروز جنبش دانشجویی از خطوط روشن تری در مبارزات خود برخوردار است بیانیه هایی که در دانشگاههای مختلف

و نکات مطرح در آن و شعارها نشان از سمت درستی دارد که جنبش دانشجویی در مسیر سخت و بغرنج ولی در حال رسیدن به آن است. این جنبش نیز مانند جنبش کارگری از سطح صنفی به سطح سیاسی و درخواست های مشخص از جمله آزادی زندانیان سیاسی، آزادی بیان و مطبوعات و غیره فراروئیده است برخی از شعارهای آنان در سال گذشته عبارت بودند از: بریز بیرون حرف بزن حقیقت را فریاد بزن، دانشجو کارگر پیوندتان مبارک، جمهوری اسلامی نمی خواهیم نمی خواهیم. زندانی سیاسی آزاد باید گردد.

این دوره ای است پر از فراز و نشیب که جنبش کارگری در کنار مبارزات زحمتکشان از سر گذارنده است که در مسیر خود پیگیر و استواری موثری در کل جنبش کارگری ایران داشته است.

در سال گذشته هپکوی اراک، کارگران شهرداری شهرهای مختلف، در مقاطع مختلفی دست به اعتصاب و تحصن زدند. کارگران هپکوی اراک با بستنشست در نزدیکی مسیر های تردد قطار های بین شهری که از اراک می گذرد دولت را تهدید به بستن مسیر قطارهای شمال و جنوب کردند. در سال گذشته رژیم جمهوری اسلامی به حيله و فریب های گوناگونی جهت ایجاد تفرقه در بین کارگران و وعده و وعید های کاملا دروغ متوسل شد ولی دست رژیم برای کارگرانی که حتی حقوق روزانه شان کفاف حداقل زندگی شان را نمی کند رو شده است و تمام افرادی را که دولت برای اعمال سیاست هایش در بین کارگران می فرستاد با شعارها تند علیه سرمایه و کارفرما و دولت بدرقه می شد. در سال گذشته دولت با برنامه ریزی به دنبال شکار فعالین کارگری و فشار دائم از طریق مختلف به آنان بود تا آنها را از صحنه مبارزه به کنج خانه رانده و منفعل سازد.

به لحاظ اقتصادی در عین حال بحران اقتصادی و کرونا بعلاوه تحریم های اقتصادی از جانب آمریکا و غرب برای کارگران و زحمتکشان وضعیت اسفناکتری بوجود آورده است. تمام اقلام خوراکی، بهداشتی، خدماتی چند برابر شده است آمارهای مراکز دولتی حاکی از تورم بالای ۴۵ در صد می باشد. گرچه بیشتر کارشناسان و صاحب نظرات تورم را بالای ۶۰ در صد می دانند. در عین حال کارگران ناشی از مشکلات مالی و حرص سرمایه داری مجبور بودند که بطور دائم حتی در بدترین شرایط بهداشتی که کرونا بیداد می کند بر سر کارها



آماده باشند.

سال گذشته در عین حال که سالی بس سخت و پر از مشکلات بویژه برای مردم با درآمدهای پائین بود. اما سرکوب ها همچنان در ابعاد گسترده ای ادامه یافت دهها فعال سیاسی دستگیر زندانی و شکنجه و اعدام شدند و ایران باز هم در آمارهای بین المللی در ردیف های اول بخاطر تعداد اعدام و شکنجه قرار گرفت. وقاهت سرمایه داری در این دوره در همه ابعاد و گرایش به راست آن در عرصه بین المللی با سایه و روشن هایی در ایران بازتاب یافت و حاکمین قداره ها را بیشتر روغایی کردند. رژیم تلاش کرد که در سال گذشته سیاست ترس و وحشتی را که رژیم شاهنشاهی با گفتن " آرام ممکن است ساواک بشنود " را با "سربازان گمنام امام زمان در همه جا هستند" مجددا در جامعه بوجود بیاورند. اما نفرت از رژیم اسلامی همه روزه از تاکسی تا قطارها و مغازه ها و هر جایی که چند نفر جمع هستند به عیان در گفتارهایشان نمایان است. رژیم برای کنترل این نفرت از ابزار سرکوب استفاده کرده و می کند ولی در عین حال خوب می داند که خود در محاصره مردمی هستند که نقطه ضعف شان در برانداختن دولت شان عدم حضور تشکیلات وسیع و پر قدرت توده ای است. این نقطه ضعف فرصت های زیادی به رژیم در ماندگاریش داده است. اما اگر در گذشته جایگزین این رژیم معلوم نبود کارگران با طرح شعار اداره شورایی سمت عمومی ایجاد دولتی مبتنی بر اراده آزادانه و آگاهانه اکثریت مردم را نشان دادند. تاثیر پایداری جنبش کارگری علیه دولت سرمایه حتی بخش هایی از بورژوازی ایران را به مجیز گوئی از چپ کشاند. ضرغامی مدیر عامل رادیو و تلویزیون رژیم در مصاحبه ای خود را متمایل به شعارهای چپ نشان می دهد. اوضاع برای جنبش کارگری در حال بهتر شدن است. روشن است که رژیم جمهوری اسلامی در حال خرید فرصت و حل مسائلی از جمله تحریم ها، یک دست کردن بیشتر خود و انتخابات است. می توان با توجه به عملکرد گذشته رژیم دریافت که سیاست های اصلی رژیم نسبت به جنبش کارگری در دوره ای که خود هم در بالا و هم در بیرون از خود دارای مشکلات عدیده ای است می توان در دوره که خطر مستقیم آنرا تهدید نمی کند متفاوت خواهد بود. امروز تیغ سرکوب رژیم برایی خود را از دست داده است و سعی دارد کار دیپلماسی و میدان بخوان (فریب و سرکوب) را در کمک به

یکدیگر بکار گیرد. جنبش کارگری سال گذشته با هوشیاری خوبی توطئه های رژیم اسلامی را خنثی کرد. امسال هم این بستگی به سطح اتحاد و هوشیاری کارگران دارد. حداقل درآمد برای معیشت یک خانواده ۴ نفری در تهران ۱۲ میلیون تومان ارزیابی شده است. امسال همچون گذشته با در نظر گرفتن تورم بالای ۶۵ درصد حقوق کارگران ۳۸,۹ در صد اضافه شده است یعنی طبقه کارگر حتی نسبت به سال گذشته از کاهش ۲۰ درصدی درآمد برخوردار خواهد بود. سرمایه داری بحرانی با بی رحمی و شقاوت پایش را بر روی گلوی کارگران و زحمتکشان جامعه گذاشته است. اما هیچکس نیست که صدای ناله های فقر را بشنود. فقط طبقه کارگر آگاه می تواند با تکیه به نیروی خود و همبستگی با دیگر زحمتکشان در مبارزه علیه سرمایه داری حاکم این وضع ناهنجار و شکنجه آور هر روزه را در هم بشکنند و با سرنگونی رژیم سرمایه داری اعم از جمهوری اسلامی و یا هر رژیم دیگر استثمارگر و ستمگر حاکم انسان را به جایگاه رهایی از دنیای طبقاتی برساند. سال گذشته سال مبارزه، سال همبستگی، سال درس آموزی و یادگیری و سال استواری و مقاومت برای طبقه کارگر بود.

مهران پیامی

در افغانستان چه می گذرد... بقیه از صفحه ۱

بسیار از نقاط افغانستان از دست داده است و با تمام رسمیتی که غرب به این حکومت داده است عملا در اداره افغانستان به عنوان تابع و دست نشانده آمریکا و ناتو انجام وظیفه کرده است. نگرانی از بازگشت طالبان که در دوران حکومتش ترور، اعدام های خیابانی و براه انداختن حکومت شریعه و امارات اسلامی، ممنوع کردن تلویزیون و گوش دادن به رادیوهای خارجی، تعطیل کردن مدارس دخترانه و خلاصه سازماندهی که جامعه قرون وسطایی، تربیت هزاران تروریست اسلامی، ویران کردن مجسمه های بودا، سرکوب ازبک های و تاجیک ها و دیگر مذاهب و ملیت ها، فقط گوشه هایی از عملکرد آن است، جامعه را فرا گرفته است دولت افغانستان در کابل اعلام کرده است که قادر به مقابله نظامی با طالبان است و امکان سقوط کابل نیست. بعد از نفوذ روسیه در جنگ سرد در افغانستان

از طریق احزاب وابسته خلق و پرچم، آمریکا تلاش کرد با سازماندهی گروههای اسلام گرا و تروریست دولت های متمایل به روسیه را از سر راه بردارد. سقوط کابل توسط مجاهدین تا مدتها به هرج و مرجی کشیده که در آن هزاران نفر توسط دارودسته های مختلف مجاهدین که به جان هم افتاده بودند، کشته شدند. این امر موقعیتی به پاکستان و عربستان داد که با کمک به طالبان دیگر نیروهای مجاهدین را شکست داده و حکومتی ۵ ساله را بر مردم افغانستان توسط طالبان تحمیل کنند. این دارودسته اسلام گرای وحشی و تروریست با بیرحمی بیسابقه ای آرامش گورستانی را به افغانستان با تعیین قوانین اسلامی برقرار کرد. در دوران طالبان هیچ کدام از قوانین مدنی شناخته شده اجرا نمی شد حتی زنان حق دکتر رفتن را براحته نداشتند. جدا سازی زنان و مردان در همه عرصه های اجتماعی حتی راه رفتن در پیاده روی خیابان ها انجام گرفته و یا در حال انجام گرفت بود. فشاری که این گروه بر مردم افغانستان در طی مدت حکومت شان اعمال کردند. نشان داد که چراغ سبز آمریکا برای به قدرت رسیدن طالبان چه فاجعه ای برای مردم بوجود آورده بود. همانطور که تحت تسلط روسیه احزاب خلق و پرچم به رقابت علیه یکدیگر تا حد مرگ و زندگی مشغول بودند. در زیر فشار و سیاست آمریکا جناح های مترجع اسلامی هم مانند مجاهدین و القاعده و طالبان برای گرفتن قدرت به جنگ های خونینی مشغول شدند که نهایتا قدرت را بخش هایی از مجاهدین با حمله آمریکا به طالبان و سرنگونی طالبان و حضور پایگاههای آمریکا در افغانستان به مدت بیش از دو دهه واگذار کردند. دو دهه ای که عملا حکومت جمهوری اسلامی افغانستان دستمایه دخالت گری مستقیم آمریکا و ناتو و غارت منابع زیر زمینی افغانستان از جمله اورانیوم و غیره بود. در دو دهه ای که حکومت افغانستان بعد از طالبان برنامه های خود را جلو می برد نه تنها جنگ حتی با نیروهای نظامی ناتو در افغانستان متوقف نشد بلکه تشدید هم شد و افغانستان در صادرات مواد مخدر به رکود های جدیدی دست یافت. کمک های پاکستان و... به طالبان و جنگ فرسایشی آن که با منافع مخالفین آمریکا مطابقت دارد. و اینکه آمریکا در حال کم کردن پایگاههای نظامی خود در بسیاری از مناطق و تمرکز بر روی روسیه و چین است. برگ برنده را طولانی کردن جنگ افغانستان توسط خود افغان

صهیونیسم یعنی نژادپرستی



کارگران ایران چه می گویند

بیداری و پای در عمل کارگران و زحمتکشان، بازنشستگان، معلمان، دانشجویان و زنان در سراسر ایران، در مرکز کارگری تا در دورترین نقاط مرزی از کردستان تا بلوچستان در این سال های اخیر شرایطی را برای تغییرات کیفی در اوضاع جنبش های توده ای و اجتماعی ایران فراهم ساخته است.

مقاومت و ایستادگی نیروهای چپ و کمونیستی، همراهی هرچه بیشتر با این جنبش ها در این سالهای طولانی شعار سرنگون باد نظام سرمایه داری جمهوری اسلامی را که دیروز تنها در شبنامه های چپ و کمونیستی دیده می شد امروز به شعار عمومی کل جامعه تبدیل شده است.

وظیفه کل جنبش چپ و کمونیستی و گرایشهای دموکراتیک انقلابی که به حرکت توده ای و از پائین باور دارند، است که با دل و جان و تمام نیرو متحداً برای پیروزی این جنبش عظیم تاریخی تلاش کنند. هیچ وظیفه ای انقلابی تر، اصولی تر و ضروری تر از این امر نیست.

کارگران ایران در صفوف متحد از فارس، آذری، کرد، بلوچ، ترکمن، عرب صرفنظر از ملیت، قوم، دین و مذهب در یک صف ایستادند و پرچم سرخ را به نشانی از یک اول ماه می، روز همبستگی کارگران جهان در سراسر ایران بر افراشتند. این حرکت مشترک و یک صدا همراه بود با یک پلاتفرم مشترک سیاسی که آشکارا اعلام می کند طبقه کارگر و متحدانش

که اکثریت عظیم مردم ایران را تشکیل میدهند نیروی واقعی تغییر انقلابی جامعه اند برای بیرون آمدن از این وضع مصیبت بار کنونی. صد سال پیش در اول ماه می هزار و سیصد برای اولین بار هشت هزار کارگر و زحمت کش همراه با متحدانش روز اول ماه می را درست با پرچم های سرخ جشن گرفتند و با پیروزی کمونیستها در روسیه و برانداختن امپراتوری تزار توسط جنبش کارگری، روبروی نظام فرسوده ی در حال افول نیمه مستعمره و نیمه فئودال قد علم کردند و راه نوینی برای رهایی نشان دادند. از آن زمان تا به حال بورژوازی بعنوان یک طبقه ساخته و پرداخته شرایط اجتماعی- تاریخی ایران نظامی سرمایه داری با پوششی سیاسی استبداد مطلقه مذهبی بنا نهاده که ضد طبقه کارگر است حامی مشتی کوچک سرمایه دار است و از سیاست

جهانی نئولیبرالیستی سرمایه پیروی می کند. کارگران در اول ماه می از اوضاع وخیم زندگی اکثریت عظیم مردم گفتند، از فقر میلیونی، از لشکر بیکاران، از گور خوابان، کولبران و سوختبران، از نبودن دوا و درمان در ایران کرونایی که شمار مرگ و میر هر روز فزونی می یابد سخن گفتند. آنها ضمن تشریح دقیق اوضاع و بر اساس شناخت دقیق درد ها و رنج های اکثریت عظیم مردمان راه برون رفت از این وضع را نشان دادند. بگذارید یک به یک پاسخ آنها را به پرسش چه باید کرد بیاوریم تا معلوم شود که مانیفست ماه می کارگران ایران در آغاز قرن جدید آغازی است بر اساس یک آگاهی و جهانبینی طبقه که پس از صد سال مبارزه متشکل امروز خود را بعنوان آلترناتیو برای کسب قدرت سیاسی مطرح می کند.

این پلاتفرم یا مانیفست اول ماه می آغاز قرن پانزدهم خورشیدی چه می گوید؟ از لحاظ جهانبینی نه در پی ایجاد یک امپراتوری اسلامی است و نه در پی ایجاد یک شاهنشاهی ناسیونالیستی بلکه از جهانی امروزی حرف می زند که کارگران و زحمتکشان باید هر چیز گردند و رو به آینده دارد جهانی بدون استعمار انسان از انسان و جامعه ای بدون هرگونه ستم بویژه ستم به زنان.

یکم - می گویند مبارزه ادامه دارد، مسیر پر پیچ و خمی در پیش است. باید به امر متشکل شدن همچنان پردازیم و تشکلات کارگری منطبق با شرایط هر صنعت و تجارت، هر منطقه و هر ویژگی در میزان سراسری گسترش دهیم.

دوم - میگویند طبقه کارگر هم به تنهایی نمی تواند کار را بهسر انجام رساند. باید با دیگر جنبش های توده ای زنان، بازنشستگان، معلمان، دانشجویان، طرفداران محیط زیست، بیکاران جنبش ها توده ای علیه ستم ملی و مذهب همراه و متحد شود. شرایط دیکتاتوری حاکم و مخالفت امپریالیستها و سرمایه جهانی با جنبش کارگری در ایران و آلترناتیو کارگری این درس تاریخی را داده است که در ایران انقلابی از پائین و با شرکت اکثریت عظیم مردم تنها می تواند نظام سرمایه داری حاکم را که پیوند با سرمایه جهانی دارد و دستگاه نظامی و اداری قوی بوجود آورده، بر اندازد و بدیل کارگری را بجایش نشاند.

سوم - میگویند بر اساس استقلال و عدم وابستگی و تنها با اتکاء به نیروی لایزال توده ها بدیل کارگری هدف های خود را تحقق

های رقم زده است. جدا از مسئله آمریکا و تاثیر رقابت های بین المللی آن در افغانستان پاکستان و ایران هم بازیگرانی هستند که هر کدام منافع خود را دارند پاکستان حفظ خط دریوند و ایران تامین آب و نیروی کار ارزان افغانستان را می خواهد. آنچه که مسلم است بازگشت طالبان به هر درجه از قدرت چه به صورت شریک دولت کنونی و با قدرت مطلقه خود، نتایج بس فاجعه بار حتی بیش از گذشته ای برای مردم افغانستان به بار خواهد آورد. رهبران طالبان اکثراً در حوزه های علمیه پاکستان درس شریعت خوانده اند و حتی نسبت به همتایان حزب الهی خود بعلت شرایط اجتماعی تربیت شده در آن عقب مانده تر هستند. اما هنوز طالبان به قدرت نزدیک نشده در اخبار آمده است که با رهبران جمهوری اسلامی مذاکرات متعددی داشته اند. این نشان از همدستی مذهب دولتی در هر شکلش با ارتجاع و امپریالیسم علیه جنبش آزادیخواهی و مدرنیسم و ترقی خواهی و برابری طلبی است. امروز مذهب ابزار سیاسی در خدمت اهداف بورژوازی علیه جنبش کارگری و آزادیخواهی است و طالبان بعنوان یک اپوزسیون مسلح بهترین ابزار سیاسی غرب و پاکستان در افغانستان است. تجربه مردم افغانستان نشان داده است که علیه حکومت های گوناگون و مرتجع افغانستان ازبک ها و پشتون ها و هزاره ها و بقیه ملیت ها و گروههای قومی و مذهبی بدون در نظر گرفتن مذهب و ملیت شان باید متحد شوند تا بتوانند جلوی گرگتاری ارتجاعی داخلی و امپریالیست ها را در افغانستان بگیرند.

ع.غ

بجز نوشته های که با امضای
نشریه منتشر می گردد و
بیانگر نظرات

حزب رنجبر است
باشد

دیگر نوشته ها مندرج در
نشریه رنجبر به امضاها فرد
است و مسئولیت آنها با
نویسنده گانستخ می باشد.



اردیبهشت خونین

اردیبهشت خونین نسل اندر نسل

باد و خاطره عزیزان اردیبهشت خونین را گرامی بداریم

لیلا - اردیبهشت ۱۴۰۰

پرنده مردنی است بقیه از صفحه آخر

اند، اما پرواز این بهترین فرزندان باد و آب از یاد نرفتنی است. جمهوری اسلامی پرنده های ما را کشت ولی پرواز در خاطرها از یاد نرفته است. نفرت سرتاپای این جامعه را علیه رژیم اسلامی خاطر جنایت و خیانت هایش گرفته است. جمهوری اسلامی در وحشت از نفرتی که هر روز پایه هایش را بیشتر می لرزاند، نماد آنرا در خاوران می بیند. قصد دارد که با از بین بردن این نماد تاریخ ۴۰ سال جنایات خود را بپوشاند. باید علیه از بین بردن خاوران و یا تغییر شکل آن به هر نوع ایستاد و به جمهوری اسلامی اجازه نداد که آرامگاه عزیزانمان در خاوران را بازپچه امیال کثیف و ضد انسانی خود قرار دهد. خاوران برای همیشه در خاطره ها ماندنی است.

شفافیت سیاسی و بقیه از صفحه آخر

روی از بورژوازی بزرگ، نشان می دهد که آنها از تاریخ ایران و جهان درس نمی گیرند و در عطش دستیابی به قدرت و در سردرگمی، آلت دست بورژوازی بزرگ و امپریالیسم می گردند و این کار را نیز پیوسته تکرار کرده و می کنند! بورژوازی تجاری حاکم نیز گرچه سعی می کند تا از پراکندگی نیروهای اپوزسیون حداکثر استفاده را برده و با تشدید جو خفقان و سرکوب مانع از رشد اعتراضات مردم، چانه زنی خود را با امپریالیست ها، افزایش دهد. اما اشتباه است اگر تصور کنیم که سردرگمی حاکمین کمتر از سردرگمی در میان اپوزسیون است. نزدیک به یک سال از طرح انتخاب رئیس جمهوری متعهد به ولایت فقیه می گذرد و حاکمین هنوز قادر به پیدا کردن کاندید نهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری نشده اند تا بتوانند رای بیشتر از ۱۰ تا ۱۵ درصد را به دست آورند.

" وارطان سخن نگفت " وارطان سالاخانیان و هم‌رزمش کوچک شوشتری توسط دژخیمان حکومت پهلوی پس از اینکه ۹ ماه از کودتای ننگین ۲۸ مرداد ۱۳۳۲ می گذشت، دستگیر و در تیپ زرهی تحت سخت ترین شکنجه های قرون وسطایی قرار می گیرند. وارطان را در ۱۸ اردیبهشت سی و سه و سپس کوچک شوشتری را بشهادت رساندند. آن شب تاریخ ساز، آنان پرواز کردند و به اقیانوس بیکران هستی پیوستند و جان خود را در طبق اخلاص نهادند تا اینکه شب تیره و تار، دستی بر دیوار جهان کشد و روزنه ای را برای فردا بگشاید. در سرزمین ما ایران شقایق های سرخ همچنان روئیده اند و روزنه های نور و امید زنجیره وار در طول تاریخ بهم پیوند خورده اند.

اردیبهشت ۱۳۵۵ خسرو صفایی، گرسیوز برومند و تقی سلیمانی دستگیر شدند. خسرو صفایی و گرسیوز برومند پس از ۴۸ ساعت به شهادت رسیدند. ناصری شکنجه گر ساواک گفته بود از بالا دستور آمده بود که آنها را آنقدر شکنجه کنید تا بمیرند. ۹ روز بعد هم تقی سلیمانی را اعدام کردند. این سه رفیق تا آخر ایستادند و از آرمانشان دفاع کردند و حماسه دیگری آفریدند. آنها پرواز کردند و ستارگان اشک های خود را چون باران فرو ریختند و شقایق های سرخ را آبیاری کردند تا گل های یاس غمگین از این حادثه، عطر خود را برای همیشه بدرقه راه آنها کنند.

چه خوب شد دانستیم به تاریخ مبارزات نمی توان بریده، بریده نگاه کرد. ماتریالیست های تاریخی، تاریخ را استمراری در یک پیوند ارگانیک می بینند و روزنه های نور و امید، زنجیر وار بیک دیگر پیوند می خورند، چه خوب شد دانستیم برای رسیدن به جامعه ای بدون ستم و استثمار راهی پر پیچ و خم را باید پیمود و غم و درد مرگ رفقا را به نیرو برای ادامه مبارزه تبدیل کرد، چه خوب شد دانستیم رسالت طبقه کارگر در خدمت به ترقی و پیشرفت بشریت انگیزه ای نهادینه است و مبارزاتی نسل اندر نسل در این مسیر سخت و طولانی می افتند و بر می خیزند و جانشان را تمام و بی دریغ وقف مردمانشان می کنند.

می بخشد. چرا که طبقه کارگر منافعش با منافع ملی کل مردم ایران گره خورده و در تجربه طولانی در یافته که سرمایه جهانی همیشه در سمت سرمایه داری حاکم ایستاده و جزو دشمنان آلترناتیو کارگری عمل کرده است. آگاه است که سرزمینش از ملیت ها واقوام متحد جان گرفته و تاریخش حکایت از سوء استفاده از تفاوت ها توسط بیگانگان بوده که از سیاست نفاق انداز و حکومت کن پیشه بیگانگان در ادامه دخالت گری هایشان بوده است. از این لحاظ هیچ فرهنگی، هیچ تاریخی، هیچ گذشته ای در ایران کارگری برتری و هژمونی نخواهد داشت و اداره شورایی بعنوان یک روش جهانشمول در کلیه زمینه ها عمل خواهد کرد.

چهارم - میگویند علیه هرگونه ستم هستیم جنبش زنان را جزوی نیرومند در این اتحاد بزرگ سراسری میدانند و علیه هرگونه زن ستیزی جاری توسط رژیم جمهوری اسلامی می باشند.

جنبش کارگری ایران بی شک همچنان به رشد و تکامل خود ادامه خواهد داد. در اول ماه مه پانزده نهاد کارگری باهم و هم صدا سیاست های راهبردی خود را اعلام کردند. نیروهای چپ و کمونیست و سوسیالیستی که خود را جزو این جنبش می دادند به پشتیبانی کامل از آن پرداختند. اما تعرض دستگاه های امنیتی حاکم و جلوگیری با بکار بردن زور از برگزاری اول ماه می نشان میدهد جدال سختی در پیش است. علاوه بر این نمایندگان احزاب و دسته های بورژوازی خارج کشور هم تلاش کردند با هیاهوهای زیاد از جمله به بهانه نوار ظریف، سایه بر حرکت تاریخی بزرگ کارگری اول ماه اندازند. اما دیگر هیچ نیرویی نخواهد توانست جلو این حرکت آگاه طبقاتی که طی پلاتفرمی از منافع اکثریت عظیم توده ستمکش و استثمار شده دفاع می کند، را بگیرد. آلترناتیو های بورژوازی چه در داخل حکومت و چه بیرون در این چهل سال نقش خود را بازی کرده اند و ماهیت وابستگی و استثمارگرانشان را نشان داده اند. بر ماست امسال را با تمام نیرو برای بردن نظرات طبقه کارگر ایران بعنوان یک آلترناتیو سیاسی به میان توده ها بریم. در خارج کشور تمام نیروهای چپ و کمونیست باید طبق این شرایط بوجود آمده به کار بپردازند.

دیلیم

دستها از فلسطین کوتاه



نظارت جهانی

با نظارت آژانس امنیت ملی (۱)، که نشان داده است برای مراقبت از محدودیت های قانون اساسی یا حریم خصوصی اهمیت نمی دهد، دولت پنهان نظارت کننده بر موجودیت و زندگی ما تسلط یافته است.

با این حال دولت به تنهایی فعالیت نمی کند، چرا که نمی تواند، به یک همدست احتیاج دارد.

بنابراین، نیازهای امنیتی فزاینده پیچیده دولت سرمایه داری عظیم آمریکا، به ویژه در زمینه های دفاعی، نظارتی و مدیریت اطلاعاتی، در بخش شرکتهای غول پیکر برآورده شده است، که خود را یک متحد قدرتمند نشان می دهد. به عنوان مثال، شرکت غول پیکر ای تی اند تی (۲) را در نظر بگیرید. این شرکت از طریق شبکه مخابراتی بسیار گسترده خود که در سراسر جهان عبور می کند و فعال است، زیر ساختهای پیچیده مورد نیاز برنامه های نظارت توده های سراسری مردم را به دولت امپریالیستی ایالات متحده ارائه می دهد. با توجه به ره گیری (۳) (آژانس های اطلاعاتی مجموعه ای از تماس های تلفنی را رهگیری کردند):

« آژانس امنیت ملی آمریکا ای تی اند تی را یکی از معتمدترین شرکای خود به حساب می آورد و " تمایل شدید این شرکت برای کمک " را ستوده است. این یک همکاری با قدمت چندین دهه است. با این حال، آنطور که باید شناخته نشده است چون دامنه این فعالیتها تنها به مشتریان ای تی اند تی محدود نمی شود. طبق اسناد آژانس امنیت ملی، این ارزشی را که آژانس امنیت ملی برای ای تی اند تی قائل است، نه فقط به این دلیل که اطلاعات سراسری کشور را در اختیار مقامات قرار می دهد بلکه هم چنین به دلیل روابط منحصر به فردی که با سایر ارائه دهندگان تلفن و اینترنت را حفظ می کند. آژانس امنیت ملی از این روابط برای اهداف نظارتی بهره می برد، زیر ساختهای عظیم ای تی اند تی را کنترل می کند و از آن به عنوان بستری برای استفاده محرمانه از ارتباطات پردازش شده توسط سایر شرکتها استفاده می کند.»

اکنون آنچه دولت ایالات متحده از طریق ای تی اند تی در مقیاس جهانی انجام می دهد، بگذارید زیر ذره بین و شما « ۱۴ برنامه چشم دار » را دارید که به عنوان علائم جاسوسی نیز نامیده می شود. این آژانس جاسوسی گلو بالی متشکل از اعضای از سراسر جهان است (ایالات متحده، انگلستان، استرالیا، کانادا،

دولت پنهان جهانی... بقیه از صفحه آخر

تر و با شرکت دولت هایی دیگر. در نظر بگیرید که تا چه اندازه زندگی و آزادی های ما تحت تأثیر این هم گرایی و تقارب بین المللی منافع شرکت های دولتی و سود محور در دولت نظارت کننده، مجتمع صنعتی نظامی، صنایع زندان های خصوصی، بخش اطلاعات، بخش امنیت، بخش فناوری، بخش ارتباطات از راه دور، بخش حمل و نقل، صنعت داروسازی و اخیرا توسط بخش وابسته به بهداشت دارویی قرار گرفته است.

همه این بخشها تحت سلطه شرکتهای عظیم و غول پیکر در مقیاس جهانی هستند و از طریق کانالهای دولتی برای افزایش سود هرچه بیشتر خود کار می کنند. سیاست های سود محور این شرکتهای غول آسای جهانی بر همه چیز تأثیر می گذارد، از قانون گذاری در سیاست ها گرفته تا اقتصاد، مسائل زیست محیطی و مراقبت های پزشکی.

بیماری جهانی

بیماری پاندمیک کووید - ۱۹ ما را به مرزهای کاملا جدید جهانی سوق داده است. دنیایی با رد یابی تماس کاملا بهم پیوسته، گذرنامه های واکسن و گذرنامه های دیجیتال. ما در شرف یافتن توانایی خود برای دستیابی، تعادل و جابجایی در جهانی هستیم که صف آرای می موافق و مخالف تزریق واکسنند.

هدر مرفی برای نیویورک تایمز مینویسد: « این آخرین نماد وضعیت است. آن را بطور ناگهانی برای مردم نمایان سازید که پس از واکسناسیون می توانید به کنسرت ها، میادین ورزشی یا به رستورانهایی که ممنوع هستند دسترسی پیدا کنید. روزی حتی ممکن است به شما کمک کند بدون نیاز به قرنطینه از یک مرز عبور کنید. کارت جدید پلاتینی در عصر کووید گواهی واکسن می باشد.»

این همان چیزی است که پروفیسور ام آی تی، رامش راسکار به عنوان « ارز جدید برای سلامتی » منسوب می کند، که با توجه به نقش بالقوه سودآوری که شرکتهای عظیم (بویژه شرکتهای عظیم دارو سازی و تکنولوژی) در تأسیس این بازار دارند، همه را وادار به پرداخت و بازی در آن خواهند کرد. صنعت مسافربری هوایی روی جواز مسافرت کار کرده است. شرکت آی بی ام در حال ایجاد مجوز سلامتی دیجیتال است. و دولت ایالات متحده بسیار خوشحال است که اجازه می دهد این بخش از شرکتها پیشگام شوند.

شکست رژیم در برگزاری انتخابات و در کسب رای مردم نه تنها بار دیگر نشان دهنده عدم مشروعیت حاکمین جمهوری اسلامی در انظار جهانیان خواهد بود بلکه تضاد و سردرگمی را در میان آنها بازهم تشدید خواهد کرد. این امر به سود نیروهای انقلابی است که سرنگونی بنیادی رژیم اسلامی را طالب هستند و برای آن تدارک می بینند. بنابراین باید به نقد باز هم بیشتر فراندوم چی های عامل امپریالیسم ادامه داد که آگاهانه قصد گول زدن و تحمیق مردم را دارند تا در زیر چتر حمایتی امپریالیست ها و بخصوص امپریالیسم آمریکا، خیمه شب بازی گرجستان و اوکراین را در ایران تکرار کنند. همچنین باید تاکید نمود که تحریم انتخابات نهمین دوره ریاست جمهوری ایران نیز به تنهایی کافی نیست. در این مورد باید از یک سو به منفرد کردن سرسختان رژیم جمهوری اسلامی پرداخت. و به تفرقه در صفوف آنان دامن زد و از سوی دیگر با نشان دادن چهره استبدادی این انتخابات که چیزی بیشتر از انتخابات میان خودی ها نیست، از طریق اعتراضات خیابانی و افشاگری های سیاسی، خیمه شب بازی های رژیم را افشا نمود و نتیجتا جبهه سرنگونی رژیم و استقرار حکومت شورایی و سوسیالیسم را تقویت کرد. در زمانی که تشتت و پراکنده گی در صفوف حاکمین و بورژوازی در اپوزسیون عیان است و این امر شرایط را برای رشد مبارزات مردم علیه رژیم مساعد می سازد، زمانی که کارگران، معلمان و دیگر اقشار زحمتکش ایران برای متحد و متشکل شدن تلاش می کنند، تداوم فرقه گرایی در صفوف نیروهای سیاسی مدعی مدافع کارگران و زحمتکشان جزء فاجعه نمی تواند باشد و باید نقطه پایانی بر آن گذاشت.

ک. ابراهیم

بولتن نظرات شماره ۳۹

۱۳۸۳





با هدف قرار دادن منبع آن است: نژاد پرستی (چیزی که مقامات به آن دامن میزنند)، تعصب، نفرت، عدم تحمل و غیره. به عبارت دیگر پلیس که به عنوان تعمیم سازمان ملل عمل می کند - افرادی را که به نمایش میگذارند، ابراز می کنند یا درگیر هر کاری می شوند که به عنوان افراطی تلقی می شوند، آنها را شناسایی، نظارت و بعد از حرکت آنها جلوگیری می شود.

البته نگرانی مقامات در مورد برنامه ضد افراط گرایی دولت این است که، در بسیاری از موارد، برای ارائه در غیر اینصورت اقدامات غیر خشونت آمیز قانونی، به عنوان بالقوه افراطی، مورد استفاده قرار خواهد گرفت. بخاطر بسپارید که سازمانهای دولتی درگیر کننده «افراط گرایان» آمریکائی اهداف خود را - برای شناسایی و جلوگیری از افراط گرایان بالقوه - در هم آهنگی با مراکز ترکیب و امتزاج (که ۷۸ مرکز آنها در سراسر کشور با شرکتهای بخش خصوصی و جهانی وجود دارد)، آژانس های جمع آوری اطلاعات، دانشمندان علوم رفتاری و سلوک، شرکتهای عظیم، رسانه های اجتماعی، سازمان دهندگان جامعه و با تکیه بر فناوری پیشرفته برای نظارت هر چه دقیق تر، شناسایی چهره، اقدامات پیش بینی کننده از جانب پلیس، بیومتریک و اپی ژنتیک رفتاری (که در آن تجربه های زندگی ساختار ژنتیکی فرد را تغییر می دهد).

این در مقیاس ایدئولوژیکی پیش از جرم است، و مدت ها است که ادامه دارد. آیا اکنون با دریافت چنین آگاهی ها باید بتوانید تصویر کلی از اوضاع داشته باشید. تقریباً در هر شرایطی، خواه جنگ علیه مواد مخدر، یا فروش اسلحه، یا تنظیم مقررات مهاجرت، یا ایجاد و سازماندهی زندانها، یا پیشرفت تکنولوژی، یا مبارزه با بیماریهای پاندمیک (همه گیر)، اگر سودی از آن حاصل شود و قدرت حاکمیت متراکم شود شما حتی میتوانید شرط بندی کنید که دولت و شرکای جهانی آن هم اکنون معامله ای انجام داده اند و در عوض مردم آمریکا در این معامله باخته اند.

مدت طولانی است که ما آزادی های خود را یکی پس از دیگری از دست داده ایم - به نام امنیت ملی و صلح جهانی به ما تحمیل شده است، که با استفاده از حکومت نظامی پنهان شده تحت عنوان قانون و نظم، حفظ می شود، و توسط یک ارتش دائمی از پلیس نظامی و نخبگان سیاسی مصمم هستند قدرت خود را بهر قیمتی که شده حفظ کنند - اینکه

وزارت دفاع و پیمان کاران آن اعمال می شود. افزایش قیمت ها بزور یک شکل فساد پذیرفته شده در امپراطوری نظامی آمریکا تبدیل شده است.

مناسفانه این تنها اقتصاد ایالات متحده نیست که به این روز افتاده است. سرزمین آمریکائی که توسط یک بخش دفاعی حریص رانده میشود، تبدیل شده است به یک میدان جنگ با پلیس و سلاح های نظامی که برای منطق جنگی مناسب ترند. جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا با ادامه راه پیشینیان خود، به گسترش امپراطوری نظامی آمریکا در خارج و داخل کشور ادامه داد تا تلاش کند منافع قدرتمند پولی (نظامی، شرکتی، امنیتی) که دولت پنهان را اداره می کند و دولت را در چنگال خود نکه دارد، ارائه دهد.

پلیس جهانی

نگاهی به تصاویر نیروهای پلیس بین المللی و شما به سختی می توانید بین پلیس آمریکائی و پلیس های کشورهای دیگر تمایز قائل شوید. دلیلی وجود دارد چون همه آنها شبیه یکدیگر هستند یعنی در لباسهای نظامی و مسلحانه ارتش حاضر و آماده هستند.

یک دلیل وجود دارد که چرا آنها به یک شکل عمل می کنند و با یک زبان مشترک زور صحبت می کنند: آنها به یک پلیسی جهانی تعلق دارند.

به عنوان مثال، اسرائیل - یکی از نزدیکترین متحدین بین المللی آمریکا و یکی از دریافت کنندگان سالانه بیش از ۳ میلیارد دلار کمک نظامی خارجی امپریالیسم آمریکا - در صف اول برنامه تبادل نظر کمی تبلیغ شده با هدف آموزش نیروی پلیس آمریکا برای عمل به عنوان نیروی اشغالگر در محیط اجتماعی خود بوده است.

همانطور که آژانس های اطلاعاتی رد گیری را خلاصه میکنند، پلیس آمریکا «اساساً از این آژانس ها بجای قانون مدنی نظامی را اجرا می کنند و از آنها درس میگیرند.»

این ایده پلیس جهانی با برنامه شبکه شهرهای بزرگی مثل نیویورک تقویت می شود که به آموزش آژانس های محلی در سراسر آمریکا در زمینه شناسایی، مبارزه و جلوگیری از افراط گرایی و هم چنین مقابله با عدم تحمل در جوامع آنها با استفاده از تمام منابع موجود می پردازد. شهر های موجود در این شبکه جهانی شامل شهرهای نیویورک، آتلانتا، دنور، مینیا پولیس، پاریس، لندن، مونترئال و اسلو است.

هدف جلوگیری از افراط گرایی خشونت آمیز

نیوزیلند، دانمارک، فرانسه، هلند، نروژ، آلمان، بلژیک، ایتالیا، سوئد، اسپانیا، اسرائیل، سنگاپور، کره جنوبی، ژاپن، هند و تمام سرزمین های برون مرزی انگلیس).

حس ترحم یک ملت: هزینه های جنگ، ایالات متحده را به لبه پرتگاه ورشکستگی رسانده است اگر چه صحبت از اتحاد های جهانی می شود، نظارت تنها بخش کوچکی از این فاجعه می باشد.

سودجویی از طریق ایجاد جنگها سراسری در جهان

این جنگ ها به یک سرمایه گذاری عظیم پول ساز تبدیل شده است و امپریالیسم آمریکا با امپراطوری گسترده نظامی و روابط نامتعارف خود با تعدادی از پیمان کاران دفاعی بین المللی، یکی از بزرگترین خریداران و فروشندگان تسلیحات می باشد.

مجتمع نظامی - صنعتی پیچیده امپریالیسم آمریکا امپراطوری بی نظیری در تاریخ را در وسعت و گستردگی خود بنا نهاده است، این امپراطوری اختصاص یافته به انجام جنگهای دائمی در سراسر کره زمین. به عنوان مثال، در حین ایجاد یک دولت نظارت امنیتی در ایالات متحده، مجتمع نظامی-صنعتی پیچیده با داشتن نیروهای نظامی مستقر در ۱۷۷ کشور (بیش از ۷۰ در صد کشورهای جهان) یک امپراطوری عظیمی را در سراسر جهان تداوم بخشیده است.

اگر چه دولت فدرال در هزینه های دفاعی خود آنقدر مبهم است که بدست آوردن آمار دقیق دشوار است، اما میدانیم که از سال ۲۰۰۱، امپریالیسم آمریکا بیش از یک تریلیون و ۸۰۰ میلیارد دلار در تجاوز به افغانستان و عراق هزینه کرده است، نا گفته نماند که شرکتهای غول پیکر آمریکائی و اروپائی این دو کشور را تا توانستند از منابع طبیعی آنها غارت کرده اند. این شامل تجاوزات و تهرین های نظامی در سراسر کره زمین نیست که پیش بینی می شود تا سال ۲۰۵۳ مجموع هزینه ها به بالا ترین سطح یعنی ۱۲ تریلیون دلار افزایش یابد. به طرز باور نکردنی، اگر چه ایالات متحده تنها ۵٪ جمعیت جهان را تشکیل می دهد، تقریباً ۵۰٪ هزینه های نظامی جهان را بخود اختصاص داده است و بیشتر از ۱۹ کشور بزرگترین مخارج بعدی در ارتش هزینه می کند. در واقع پنتاگون بیشتر از تمام ۵۰ ایالت برای آموزش، بهداشت/درمان، رفاه و امنیت صرف جنگ می کند. دلیل خوبی وجود دارد که "فساد"، "ناکارآمدی"، "باد کرده" از جمله کلماتی ست که معمولاً برای دولت بخصوص



فناوری جنگنده ها و Heron TP، بزرگترین هواپیمای بدون سرنشین اسرائیل را تولید می کند که شامل ظرفیت حمله است و به طور مکرر در حملات به غزه مورد استفاده قرار گرفت. این بزرگترین تولید کننده هوا و فضا و دفاع اسرائیل است.

بر اساس اطلاعاتی که امروز در وب سایت گزارشگر دفاع دفاعی استرالیا و اقیانوس آرام منتشر شد، "IAI مشتاقانه منتظر شرکت در نمایشگاه نیروهای زمینی ۲۰۲۱ (۱ تا ۳ ژوئن، کوئینزلند، استرالیا) است. در طول نمایشگاه نیروهای زمینی، IAI انواع مختلفی از راه حل ها مانند سنسورهای پایان به انتها و برش لبه را برای محافظت از نیرو ارائه می دهد. علاوه بر این، IAI راه حل های آگاهی از جمله شناسایی اطلاعات جمع آوری، نظارت، ارتباطات و همچنین انتخاب توانایی های مهمات مهم را ارائه می دهد. "مهمات متخلخل (همچنین به عنوان هواپیمای بدون سرنشین انتحاری یا پهپاد کامیکازه نیز شناخته می شود) یک دسته سیستم سلاح است که در آن مهمات برای مدتی "در اطراف منطقه هدف" قرار می گیرد، اهداف را جستجو می کند و پس از قرارگیری هدف حمله می کند.

تصویر بالا مربوط به مهمات مضارب IAI's Harop است. AIA در حال حاضر با شرکت مستقر در استرالیا BIS (قبلاً براملز و در حال حاضر متعلق به شرکتهای خصوصی سهام آمریکایی کارلایل و ورد) مشارکت دارد تا تجهیزات و سیستمهایی را برای عملیات استخراج معادن مستقل تولید کند (یعنی کارهایی که به کارگران نیاز ندارند). پیش از این نیز معترضین علیه نمایشگاه اسلحه توسط تعدادی از فعالان گروه از جمله دوستان زمین، برپایی صلح در Nld Qld و اتحاد فعالان و جوامع افشاگران (WACA) در ملبورن برنامه ریزی شده است. هدف از بین بردن اقدام مستقیم نیروهای زمینی خاموش کردن نمایشگاه است. Elbit اسرائیلی نیز که با ارتش استرالیا قرارداد دارد، محصولات خود را در این نمایشگاه به نمایش می گذارد و دفاتر آنها در بندر ملبورن هنگام بمباران غزه هدف قرار گرفتند. ما باید با حضور IAI در استرالیا و هرگونه همکاری بین آن و ارتش استرالیا مخالفت کنیم.



و ما آنقدر در زندگی تجربه کرده ایم که میتوانیم بسیاری از به اصطلاح تئوریهای توطئه را به یک واقعیت سرد و تلخ تبدیل کنیم. باید به خاطر داشته باشیم که مردم عادی معمولاً مفهوم یک دولت پنهان را تمسخر می کنند. آنها در گذشته تردید داشتند که فاشیسم هرگز ممکن نیست که در آمریکا مسلط شود و به هر پیشنهادی پوست خند میزنند که ایالات متحده شروع به شباهت به آلمان نازی در سالهای منتهی به قدرت گرفتن هیتلر کرده است.

National Security Agency
AT&T
Intercept

IAI را از استرالیا بیرون کنید!

سایت "وانگارد" حزب کمونیست استرالیا (مارکسیست لنینیست) IAI را از استرالیا بیرون کنید! نوشته شده توسط: Nick G.



در ۲۷ مه ۲۰۲۱ کمتر از یک هفته پس از آنکه اسرائیل مجبور به توافق برای آتش بس با حماس شد پس از حملات شرورانه اش به مردم نوار غزه، یک شرکت نظامی برجسته اسرائیلی اعلام کرد که یک دفتر در استرالیا باز می کند، و محصولات خود را با استفاده از سلاح تبلیغ می کند عادلانه که فقط یک هفته مانده است. صنایع هوافضای اسرائیل (IAI) • فن آوری نظارتی را برای دیوار غیرقانونی اسرائیل فراهم می کند که به عمق سرزمین های اشغالی کرانه باختری می رود و سرقت اسرائیل از سرزمین و منابع فلسطین را گسترش می دهد. • زره برای بولدوزر Caterpillar D9 تولید می کند، که عمدتاً برای تخریب خانه ها و مزارع فلسطینیان استفاده می شود. •

دقیقاً مشخص کنیم چه زمانی همه چیز در سراسری قرار خواهد گرفت دشوار است، اما مطمئناً اکنون در آن مسیر افولی قرار داریم و همه چیز سریع رو به افول پیش می رود. آمریکائی ها مگر خواب « دولت مردمی، توسط مردم، برای مردم » را ببیند چون همه چیز نابود شده است.

در عوض بجای آزادیهای قبلی، دولت پنهان قرار گرفته است - یک بوروکراسی جهانی از شرکتهای غول پیکر، نظامی شده و سنگر بندی شده و ریشه دار - که کاملاً عملیاتی و مؤثر است و کشور را اداره می کند.

با توجه به خط سیر و گسترش چشمگیر، جهانی سازی و ادغام قدرتهای دولتی و شرکتی، ما در ۲۰ سال آینده قادر به باز شناختن این کشور نخواهیم بود.

کمتر از یک نسل طول کشیده است تا آزادیهای ما کاملاً از بین برود و ساختار دولت پنهان جهانی بر پا شود، گسترش یابد و ریشه دار شود.

این سخنان را علامت گذاری کنید: این دولت ایالات متحده، ما را از رنجبر های دولت پنهان جهانی نجات نخواهد داد. اکنون کسانی هستند که به شما خواهند گفت که هرگونه اشاره به یک دولت نظم نوین جهانی - نخبگان قدرت که برای حاکمیت جهان توطئه می کنند - چیزی جز چرندیاتی از تئوری توطئه نمی باشد. ما نباید از آن افراد شگاک و پیرو فلسفه بد بینی باشیم.

باید از صمیم قلب اعتقاد داشت که به صاحبان قدرت در این جامعه سرمایه داری باید همیشه بی اعتماد بود، در اولین تجاوز به آزادیهای فردی هشدار داد، دیگران را از ماهیت ارتجاعی آنها آگاه کرد و تجاوزات نخبگان جانور در قدرت به حریم اقتصادی، اجتماعی و آزادی مردم را افشا و طرد کرد. باید قبول کرد که قدرت مطلق این جانوران در قدرت چیزی جز فساد و تباهی آید مردم نمی کند.

با مطالعه تاریخ دقیق این کشور - و تاریخ جهان - به این درک خواهیم رسید که دولتها (دولت ایالات متحد از این قائده مستثنی نیست)، به غیر از دولتهای راستین سوسیالیستی، بعضی اوقات که ادعا می کنند علیه شیدای مبارزه می کنند، صحت ندارد، چه این مبارزه علیه تروریسم، شکنجه، مواد مخدر، قاچاق، قاچاق رابطه جنسی، قتل، خشونت، سرقت، پورنوگرافی، آزمایشات علمی یا سایر ابزارهای شیطان برای تحمیل درد، رنج و بندگی به بشریت باشد.



پرنده مردنی است پرواز را بخاطر بسیار

مردم ستم‌دیده و استثمار شده سرزمینی است که به قول شاملو در آن مزد گورکن از بهای آزادی آدمی افزونتر، جای گرفته است. رژیم می خواهد بطور فیزیکی این نماد به مثابه مدرک جنایات خود را از بین ببرد. خاوران یاد آور بربریت و بی رحمی یک رژیم بورژوا - مذهبی است. خاوران یاد آور همه موضوعاتی جنایت باری است که رژیم با خرج میلیاردها تومان سعی به از بین بردن آنها از ذهن مردم دارد.

در گلزار خاوران هزاران پرنده در خاک خفته

این حيله جديد رژيم زند. جمهوری اسلامی که خاوران را مدرک و سندی موجود و جهانی شده علیه خود می بیند هر چند گاهی به فکر از بین بردن آن می افتد. این رژیم شکنجه و اعدام خوب می داند که خاوران دیگر فقط یک قبرستان جانبازان راه انقلاب و عدالت و آزادی نیست. خاوران نمادی از مقاومت و مبارزه علیه جمهوری اسلامی است. خاوران در قلب تمامی کسانی که در رژیم جمهوری اسلامی به زندان کشیده شدند، شکنجه شدند، خاوران در قلب همه

پرنده مردنی است، پرواز را بخاطر بسیار چندی پیش رژیم جمهوری اسلامی با فشار به بهائیان در جهت دفن درگذشتگانشان در قسمت خاوران جایی که هزاران زندانی سیاسی انقلابی در گورهای دسته جمعی بعد از تیرباران به خاک سپرده شده اند، سعی کرد که با ترفندی تازه خاوران را "ظاهراً" به یک قبرستان عمومی تبدیل کند. اما این ترفند همچون ترفند تبدیل خاوران به پارک و نگرفت. بهائیان با مقاومت در بخاک سپاری عزیزان فوت شده شان در خاوران دست رد به

شفافیت سیاسی و تمرکز نیروی مبارز

در جهت سرنگون ساختن حاکمین برنداشته و کسب پیروزی از طریق پارلماناریستی را تحقق دموکراسی حقیقی قلمداد نموده و با امپریالیسم فراملی ها نرد عشق می بازند تا شاید به کمک آن و با تحمیل رفراندوم به رژیم توسط امپریالیست ها، رویای دست یافتن به پیروزی خود را عملی سازند. برای بورژوازی بزرگ که سر در آخور امپریالیسم دارد به کار گیری این سیاست ها و شیوه ها چندان عجیب نیست. "از کوزه همان برون تراود که در اوست!". اما توهم پراکنی بخش قابل ملاحظه از بورژوازی متوسط و خرده بورژوازی در دنبال

که دست نشانده دولت هندوستان بوده و از پشتیبانی امپریالیسم آمریکا برخوردار است، در انجام کودتا علیه حکومتی که خود در راس آن بود، صحت این مدعا را ثابت می کند. در ایران بخش قابل ملاحظه ای از بورژوازی لیبرال و طبقات متوسط (بورژوازی و اقلشار بالای خرده بورژوازی) در اپوزسیون که رفرمیسم، پارلماناریسم و ناپیگیری خصلت اساسی حرکت های آنهاست، بدنال سیاست "از این ستون به آن ستون فرجی است" بوده و با وجودی که خود را اپوزسیون رژیم جمهوری اسلامی ایران معرفی می کند، اما در عمل کوچکترین گامی

شفافیت سیاسی و تمرکز نیروی مبارز! هر اندازه که مبارزه ی طبقاتی حاد تر شده و گسترش یابد، علی القاعده شفافیت سیاسی نیروهای مبارز و انقلابی بیشتر شده، شعارهای آنان دقیق تر گشته و سردرگمی در میان نیروهای بینابینی و ارتجاعی افزایش می یابد. این امر بخصوص زمانی که مردم از رهبری سیاسی آگاه، پیشرو، مبارز و در صحنه عمل برخوردار باشند خود را به عیان نشان می دهد. رشد مبارزه مسلحانه مردم نپال تحت رهبری حزب کمونیست آن کشور و سراسیمگی حاکمان مرتجع نپال و در راس آن پادشاه نپال

دولت پنهان جهانی

جهانی نزدیک تر شده ایم، اما کووید-۱۹، که منافع دولتی و شرکتی را بیش از پیش بهم ادغام می کند، این تغییر شکل را به دنده بالاتر تغییر داده است. فاشیسم به یک تهدید یا مخاطره جهانی تبدیل شده است. هنوز مشخص نیست که آیا الگوی دولت پنهان آمریکایی پاسخی است به دولت پنهان جهانی. با این حال، انکار نمیشود که در همان مسیر در حرکت است شاید پیچیده

کشورها از فرصت استفاده کرده و در پی ایجاد به اصطلاح نظم نوینی هستند. این دیسیسه و توطئه قدرتمند بین المللی، الگوی همان دولت پنهان آمریکایی است که دارد جهانی می شود. درست به همان شیوه که در آمریکا دولت پنهان عمل می کند. مشتی کوچک در پس پرده کلیه فعالیت های اقتصادی، نظامی و سیاسی را کنترل می کنند. و هر روز بیشتر حقوق شهروندان محدود می کنند. ما طی چندین دهه گذشته به این نظم

دولت پنهان جهانی: ویروس کووید-۱۹ جهان نوینی را می سازد « جهانی غرق روان پریشی که دیوانگان در آن حاکمند. - ترجمه و اقتباس از مقاله فیلیپ ک. دک (عطار گفت) ***** خوب یا بد، این ویروس کووید-۱۹ شیوه زندگی ما را سرعت دارد تغییر میدهد و بازهم بیشتر دولت آمریکا در ارتباطات پنهانی با انحصارات بزرگ جهانی و پاره ای از دیگر

با نشانیهای زیر با ما تماس بگیرید و نشریات حزب را بخواهید:

آدرس پستی حزب رنجبران ایران:
Ranjbar
P.O.Box 5910
Washington DC
20016
U.S.A



آدرس پست الکترونیکی حزب رنجبران ایران:
ranjbaran.org@gmail.com
آدرس عرّفه حزب در اینترنت:
www.ranjbaran.org